
Uchwała Nr VIII/95/2011
  Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/39/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2011 rok, wprowadza się następującą zmianę:
w załączniku do uchwały w Rozdziale IV pkt III. dodaje się po pkt. 17, pkt 18 w brzmieniu:

18. Organizacja w szkołach 
podstawowych, gimnazjach i szkołach 
ponadgimnazjalnych Programu 
wzmacniania kompetencji społecznych, 
zapobiegania uzależnieniom i 
przeciwdziałania agresji rówieśniczej w 
formie zajęć sportowych i 
artystycznych – na podstawie diagnozy 
środowiska szkolnego.

• WSSM
• Realizatorzy zajęć 

wskazani przez 
dyrektorów szkół

V-VI i IX-XII, wg 
harmonogramów 
przygotowanych przez 
szkoły 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
  Uchwały Nr VIII/95/2011
    Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok

 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (t.j.  Dz.U.  z  2007 r.  Nr 70,  poz.  473,  z późn.  zm.)  rada 
gminy  uchwala  corocznie  gminny  program  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych. Rada Miejska Kalisza uchwałą Nr V/39/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w 
przyjęła Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 
rok.

W związku z dodatkowymi wolnymi środkami pochodzącymi z wniesionych w 2010 roku 
opłat  za  korzystanie  z  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  istnieje  możliwość 
wprowadzenia  do  realizacji  w 2011 roku nowego zadania polegającego  na  organizacji  w 
szkołach  podstawowych,  gimnazjach  i  szkołach  ponadgimnazjalnych  „Programu 
wzmacniania  kompetencji  społecznych,  zapobiegania  uzależnieniom  i  przeciwdziałania 
agresji rówieśniczej w formie zajęć sportowych i artystycznych”. Zadanie takie nie zostało 
wcześniej  ujęte  w Programie.  Ponieważ z  ww.  środków możliwe  jest  finansowanie  tylko 
zadań zapisanych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w  programie  przeciwdziałania  narkomanii  konieczne  jest  dokonanie  zmiany  Programu 
poprzez wprowadzenie nowego zadania.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione i niezbędne.


	Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                            gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia                   26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

